Indictione VIII mense octubris die XIo.
Testes: Paulus Marronis, Cola dictus alias Pavesato et Tutius Matheoli Infantis.
Bona(a) uxor Petrutii dicti alias(b) Bonata(c) de regione Vie Late, que renumptiavit auxilio Velleiani senatus
etc. sponte cum consensu et voluntate dicti viri, presentis et consentientis, vendidit et venditionis titulo dedit
cessit et concessit Meo Iacobi dudum de Pofi nunc de Urbe de regione Trivii, presenti et recipenti ac legitime
stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, videlicet duas petias vinearum,
scilicet vites ad quarta redendam, plus vel minus quante sunt, cum arboribus fructiferis et infructiferis in eius
existentibus,

f. 97v cum omnibus suis usibus etc. et cum vasce vascalis et tyni et cum canneto, que positas sunt extra portam
Sancti Laurentii in loco qui dicitur mons Sancti Ipoliti, inter hos fines, ab uno latere tenet uxor Lutii de Ceco,
ab alio heredes quondam Iohannis Symei, ab alio viculus Oratorius et alii fines vel si qui etc. vendidit etiam
omnia iura sibi competentia in predictis salvo semper et reservato iure locationis ecclesie Sancti(d) Sergii et
Bacci et per dictum Tutium testem supradictum, quem dicta venditris suum procuratorem constituit ad
investiendum ipsum emptorem de predictis investiri voluit et mandavit et donec fuerit investitum constituit
se, eius nomine, possidere etc. Hanc autem venditionem fecit dicta venditris, cum consensu dicti sui viri,
dicto emptori, presenti et recipienti, pro pretio et nomine pretii X florenorum auri, quas confessa est se
recepisse, de quibus etc. et renumptiavit etc. et si plus valeret dicta venditris inter vivos donavit etc. et
promisit dicta venditris quod dicta vinea est ipsius venditricis et quod nemini est vendita etc. et si contrarium
appareret voluit teneri de evictione in forma(e), pro quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc.
(a) Omesso il consueto inizio del formulario notarile.   (b) P “alia”   (c) È stata depennata la r dal precedente “Bonarta”   (d) Così P   (e) P
“formam”.
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95. 1369, ottobre 13
Margherita moglie di Lorenzo di Nardo calzettaio del rione Arenula, con il consenso e la garanzia dello
stesso Lorenzo, riceve in deposito da Lello di Maddaleno mercante del rione Pigna la somma di 32 fiorini
d’oro.
La depositaria promette di restituire la somma entro quattro anni in rate di 8 fiorini all’anno.

f. 98r Indictione VIIIa mense octubris die XIII.
Testes: Lutius Philippi, Nutius Cole Coffi et Nardus Pauli Nicolai.
Actum in Campitolio.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Margarita uxor Laurentii Nardi calsectarii de regione Arenule,
que renumptiavit quantum ad hec auxilio Velleiani senatus consultus quod est pro mulieribus introductum,
de ipso quid sit et quid dicat per me eundem notarium primo certiorata, cum consensu et voluntate dicti
Laurentii viri sui, presentis et consentientis, ut principalis debitris, et dictus Laurentius extra dictum
consensum, ut fideiussor ipsius, et quilibet ipsorum in solidum, uno tamen solvente alter liberetur, sponte, ex
certa scientia, confessi fuerunt et in veritate recongnoverunt sese in depositum, nomine et causa depositi,
recepisse et habuisse, habere et tenere a Lello Madaleno mercatori de regione Pinee, presenti et stipulante pro
se et suis heredibus et sucessoribus, triginta duos florenos auri(a), boni et puri, iusti et recti ponderis, quos(b)